РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.05.2025    №  108

О     принятии    к  сведению   отчета

об исполнении бюджета муниципального

образования  «Ершичский муниципальный

округ» Смоленской области за первый

квартал     2025 года

            В соответствии с подразделом 3.1. раздела 3 Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области, утвержденного решением Ершичского окружного  Совета

депутатов от 25.10.20247 № 24 рассмотрев отчет об исполнении бюджета

муниципального образования  «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области за первый квартал  2025 года, утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования  «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области от 30.04.2025 № 348,

         ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш И Л :

         1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области за первый квартал

2025 года, утвержденный постановлением Администрации муниципального

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области

от 30.04.2025 № 348, принять к сведению    (Отчет прилагается).

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Ершичского                      Глава   муниципального   образования

 окружного Совета депутатов                  «Ершичский муниципальный округ»

                                                                    Смоленской области

 ______________  М.Н. Казаков               ______________________ М.В. Пядин